شرکت رصد کالاهای انرژی موسوم
به »ورتکســا« در گزارشی اعلام کرد: گازوئیلی که از روسیه
به اروپا ارسال می شود، نزدیک به 2۰۰ هزار بشکه در روز از
گازوئیلی که از منابع غیر روســی وارد می شود بیشتر است.
در مجموع، واردات گازوئیل روسیه در اروپا از ماه ژوئیه سال
2۰2۱ میلادی )خرداد۱4۰۰(تاکنــون 23 درصد افزایش
یافته است. »بیزنس اینسایدر« اذعان کرد »افزایش اشتهای
اروپا برای گازوئیل روسیه، بر پیچیدگی توقف جریان انرژی
مســکو همزمان با جنگ اوکراین، تاکید دارد. اتحادیه اروپا
در اوایل سال جاری متعهد شد تا 9۰ درصد از واردات نفت
خام از روســیه را تا پایان سال 2۰22 کاهش دهد، اما از
آن زمان تاکنون با قیمت های سرســام آور و محدودیت های